
 

РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ ДЕТСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ 

СПОРТИВНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОТДЕЛА  

НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2023-2024 УЧЕБНОГО ГОДА 

 

Ф.И.О. педагога, 

наименование объединения  

и образовательной программы 

 

Понедельник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

 

Суббота 

 

Воскресение 

Петров  

Игорь Геннадьевич 

 
Планета «Автомобиль» 

 

1 год обучения 

гр. № 1 

16.00-16.45 
16.45-17.30 

2 год обучения 

Гр.№2 

17.30-18.15 

18.15-19.00 

3 год обучения 

Гр.№3 

19.00-19.45 

19.45-20.30 

3 год обучения 

Гр.№3  

16.00-16.45 
16.50-17.35 

2 год обучения 

Гр.№2 

17.40-18.25 

18.30-19.15 

 

1 год обучения 

гр. № 1 

16.15-17.00 
17.10-17.55 

3 год обучения 

Гр.№3 

18.05-18.50 

19.00-19.45 

 

1 год обучения 

гр. № 1 

 16.30-17.15 
17.25-18.10 

2 год обучения 

Гр.№2  

18.20-19.05 

19.15-20.00 

 

   

Почекаев 

Владимир Владимирович 

Комплексная «PROАвто» 

Модуль 1: «Безопасность дорожного 

движения» 
                                                                                                         

 

    1 год обучения 

гр. № 1 

16.00-16.45 

16.50-17.35 

2 год обучения 

Гр.№2  

17.40-18.25 

18.30-19.15 

  

Почекаев 

Владимир Владимирович 

Комплексная «PROАвто» 

Модуль 2: «Медико-психологическая помощь 

в экстремальных ситуациях, при ДТП» 

  1 год обучения 

гр. № 1 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

2 год обучения 

Гр.№2  

15.00-15.45 

15.50-16.35 

   

 

Почекаев 

Владимир Владимирович 

Комплексная «PROАвто» 

Модуль 3: «Основы автодела (устройство и 
техническое обслуживание автомобиля») 

 

     1 год обучения 

гр. № 1 

14.00-14.45 

14.50-15.35 

2 год обучения 

Гр.№2  

15.40-16.25 

16.30-17.15 

 

Почекаев 

Владимир Владимирович 

Комплексная «PROАвто» 
Модуль 4: «Основы вождения автомобиля» 

 1 год обучения 

гр. № 1 

15.00-15.45 
15.45-16.30 

2 год обучения 

Гр.№2  

16.30-17.15 

17.15-18.00 

     

Почекаев 

Владимир Владимирович 

Автомногоборье 

(подготовка сборной команды школьников) 

Модуль  «Основы вождения автомобиля» 

 1 год обучения 

Гр.№1  

18.00-18.45 

18.45-19.30 

19.30-20.15 

     



Ф.И.О. педагога, 

наименование объединения  

и образовательной программы 

 

Понедельник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

 

Суббота 

 

Воскресение 

Кириллова 

 Екатерина Вячеславовна 

 

«Картинг» 

 

1 год обучения 

гр. № 1 

16.00-16.45 

16.50-17.35 

 2 год обучения 

Гр.№2 

17.45-18.30 
       18.35-19.20  

             

 

2 год обучения 

Гр. №2 

14.00-14.45 

14.50-15.35 
15.40-16.25 

16.30-17.15 

1 год обучения 

Гр.№1  

17.20-18.05 

18.10-18.55 

3 год обучения 

 Гр.№3 

19.00-19.45 
19.50-20.35 

3 год обучения 

Гр. №3  

17.50-18.35 

18.40-19.25 
19.30-20.15 

 

1 год обучения 

гр. № 1 

16.10-16.55 

17.00-17.45 

2 год обучения  

Гр.№2  

18.00-18.45 
         18.50-19.35  

 

 3 год обучения 

Гр. №3 

11.00-11.45 

11.50-12.35 
12.40-13.25 

13.30-14.15 

14.20-15.05 
15.10-15.55 

16.00-16.45 

 

 

Кириллова 

 Екатерина Вячеславовна 

«Центр инженерных компетенций» 

 

  1 год обучения 

гр. № 1 

16.00-16.45 
16.55-17.40 

    

Валюк  

Алексей Юрьевич 

 
«Картинг» 

 

1 год обучения 

Гр.№2  

17.50-18.35 
18.45-19.30 

 

1 год обучения 

гр. № 1 

14.00-14.45 
14.50-15.35 

1 год обучения 

Гр.№2 

15.40-16.25 

16.30-17.15 

3 год обучения 

Гр.№3  

17.20-18.05 
18.10-18.55   

1 год обучения 

гр. № 1 

16.00-16.45 
16.55-17.40 

 

1 год обучения 

Гр.№2  

18.00-18.45 
18.50-19.35 

 

1 год обучения 

гр. № 1 

16.00-16.45 
16.50-17.35 

3 год обучения 

Гр.№3 

17.45-18.30 

18.35-19.20 
19.25-20.10 

 

3 год обучения 

Гр.№3  

11.00-11.45 
11.50-12.35 

12.40-13.25 

13.30-14.15 
14.20-15.05 

            15.10-15.55 
16.00-16.45 

 

 

Вакуленко 

 Галина Евгеньевна 

 

«Мотоспорт» 

 

 1 год обучения 

гр. № 1 

15.30-16.15 

16.20-17.25 
17.35-18.20 

2 год обучения 

Гр.№2  

18.25-19.10 

19.15-20.00 

2 год обучения 

Гр.№2  

15.00-15.45 

15.55-16.40 
16.50-17.35 

 

1 год обучения 

гр. № 1 

16.00-16.45 

16.45-17.30 
17.30-18.15 

 

  2 год обучения 

Гр.№2  

11.00-11.45 

11.50-12.35 
12.45-13.30 

 

Вакуленко 

 Галина Евгеньевна 

 

Мотоспорт « PROF» 

(подготовка сборной команды школьников) 

  1 год обучения 

гр. № 1 

Сборная 

17.45-18.30 

18.40-19.25 
19.35-20.20 

 

  1 год обучения 

гр. № 1 

Сборная 

16.00-16.45 

16.50-17.35 
17.40-18.25 

18.30-19.15 

 

1 год обучения 

гр. № 1 

Сборная 

14.00-14.45 

14.50-15.35 
15.40-16.25 

16.30-17.15 

17.20-18.05 
 

 

 
 

 

 

 



Ф.И.О. педагога, 

наименование объединения  

и образовательной программы 

 

Понедельник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

 

Суббота 

 

Воскресение 

Попов  

Михаил Павлович 

 

«Мотоспорт» 
 

 

 2 год обучения 

Гр.№2  

16.00-16.45 

16.55-17.40 

3 год обучения 

Гр.№3  

17.50-18.35 
18.45-19.30 

19.40-20.25 

 

1 год обучения 

гр. № 1 

16.00-16.45 

16.50-17.35 
17.40-18.25 

3 год обучения 

Гр.№3  

18.35-19.20 

19.25-20.10 

3 год обучения 

Гр.№3  

15.00-15.45 

15.50-16.35 
16.40-17.25 

1 год обучения 

гр. № 1 

17.30-18.15 

18.20-19.05 

19.10-19.55 

2 год обучения 

Гр.№2 

16.00-16.45 

16.50-17.35 

2 год обучения 

Гр.№2  

16.00-16.45 

16.50-17.35 
17.40-18.25 

18.30-19.15 

 

3 год обучения 

Гр №.3  

11.00-11.45 

11.50-12.35 
12.40-13.25 

13.30-14.15 

 

Собетов 

 Андрей Иванович 

 

«Парапланеризм» 

 

 

  2 год обучения 

Гр.№1  

16.30-17.15 

17.20-18.00 

3 год обучения 

Гр.№2  

18.10-18.55 
19.00-19.45 

 

  2 год обучения 

Гр. №1  

13.00-13.45 

13.50-14.35 

14.40-15.25 

15.30-16.15 

16.20-17.05 
17.10-17.55 

18.00-18.45 

18.50-19.35 
 

3 год обучения 

Гр.№2  

10.00-10.45 

10.50-11.35 

11.40-12.25 

12.30-13.15 

13.20-14.05 
14.10-14.55 

15.00-15.45 

15.50-16.35 
16.40-17.25 

17.30-18.15 

Хомич  

 Олег Николаевич 

 

«Кросскарт» 

     1 год обучения 

гр. № 1 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

2 год обучения 

Гр.№2 

13.10-13.55 

14.00-14.45 
 

1 год обучения 

гр. № 1 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

2 год обучения 

Гр.№2 

13.10-13.55 

14.00-14.45 

Панова  

Светлана Ивановна 

 

«Школьник, дорога, автомобиль» 

 1 год обучения 

гр. № 1 

14.00–14.45 

1 год обучения 

гр. № 2 

14.55–15.40 

2 год обучения 

гр. № 3 

15.50–16.35 

2 год обучения 

гр. № 4 

16.45-17.30  

 

2 год обучения 

гр. № 5 

14.00–14.45  

3 год обучения 

гр. № 6 

14.55–15.40  

3 год обучения 

гр. № 7 

15.50–16.35  

4 год обучения 

гр. № 8 

16.45-17.30  

 

 4 год обучения 

гр. № 9 

14.00–14.45  

4 год обучения 

гр. № 10 

14.55–15.40  

 

  

 

Панова Светлана Ивановна 

«Дорога и безопасность» 

    1 год обучения 

гр. № 1 

15.50-16.35  

1 год обучения 

гр. № 2 

16.45-17.30  

 

1 год обучения 

гр. № 3 

11.00–11.45  

1 год обучения 

гр. № 4 

11.55–12.40  

1 год обучения 

гр. № 5 

12.50-13.35  

1 год обучения 

гр. № 6 

13.45-14.30  

 



Ф.И.О. педагога, 

наименование объединения  

и образовательной программы 

 

Понедельник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

 

Суббота 

 

Воскресение 

1 год обучения 

гр. № 7 

14.40-15.25  

Морозенко Кирилл Александрович 

 

«Школьник, дорога, автомобиль» 

1 год обучения 

гр. № 1 

14.15-15.00  

1 год обучения 

гр. № 2 

15.05-15.50  

 

1 год обучения 

гр. № 3 

14.15-15.00  

1 год обучения 

гр. № 4 

15.05-15.50  

1 год обучения 

гр. № 5 

15.55-16.40  

1 год обучения 

гр. № 6 

14.15-15.00  

1 год обучения 

гр. № 7 

15.05-15.50  

1 год обучения 

гр. № 8 

15.55-16.40   

1 год обучения 

гр. № 9 

14.15-15.00  

1 год обучения 

гр. № 10 

15.05-15.50  

 

1 год обучения 

гр. № 11 

14.15-15.00  

1 год обучения 

гр. № 12 

15.05-15.50  

 

  

Няникова  

Галина Геннадьевна 

 

Парапланерный спорт (подготовка сборной 

команды школьников) 
 

 

    1 год обучения 

гр. № 1 

18.00-18.45 

18.55-19.40 

 

1 год обучения 

гр. № 1 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

16.40-17.25 
 

1 год обучения 

гр. № 1 

09.00-09.45 

09.50-10.35 

10.40-11.25 
11.30-12.15 

12.20-13.05 

13.10-13.55 
14.00-14.45 

Васильев  

Иван Сергеевич 

 
Картинг «PROF» 

(подготовка сборной команды школьников) 

     1 год обучения 

гр. № 1 

10.00-10.45 
10.50-11.35 

11.40-12.25 

12.30-13.15 
13.20-14.05 

14.10-14.55 

1 год обучения 

гр. № 1 

10.00-10.45 
10.50-11.35 

11.40-12.25 

12.30-13.15 
13.20-14.05 

14.10-14.55 

Морозова  

Дарья Усмановна 

 

«Школьник, дорога, автомобиль» 

1 год обучения 

гр. № 1 

15.20-16.05  

1 год обучения 

гр. № 2 

16.15-17.00  

1 год обучения 

гр. № 3 

15.20-16.05  

1 год обучения 

гр. № 4 

16.15-17.00 

1 год обучения 

гр. № 5 

15.20-16.05  

1 год обучения 

гр. № 6 

16.15-17.00 

1 год обучения 

гр. № 7 

15.20-16.05  

1 год обучения 

гр. № 8 

16.15-17.00 

1 год обучения 

гр. № 9 

15.20-16.05  

1 год обучения 

гр. № 10 

16.15-17.00 

  

Масленников 

 Константин Евгеньевич 

Автомногоборье (подготовка сборной 

команды школьников) 

Модуль «Безопасность дорожного движения» 

 

 1 год обучения 

гр.№1 

17.30-18.15 

18.25-19.10 

19.20-20.05 

     

Масленников 

 Константин Евгеньевич 

Автомногоборье (подготовка сборной 
команды школьников) 

Модуль «Основы автодела» 

 

   1 год обучения 

гр.№1 

17.30-18.15 
18.25-19.10 

19.20-20.05 

   

 

 


